
Transfagnarde 
22 janvier 2017 

Classement Scratch 21 km 

 

Place N° Temps

vitesse 

(km/h) Nom Prenom Sexe An_naiss Pays Cat Dist Club Style

1 201 01:06:29 19.0 DE RIDDER Tim M 1999 BEL U18 H 20 SRHF S20

2 139 01:09:09 18.2 LANGER Rolf M 1972 BEL M1H 20 SC Elsenborn S20

3 5 01:09:25 18.2 WILLEMS Patrick M 1964 BEL M2H 20 SC Weywertz S20

4 119 01:09:39 18.1 SONNET Manu M 1974 BEL M1H 20 SC Bütgenbach S20

5 54 01:10:05 18.0 EYEN Guillaume M 2000 BEL U18 H 20 SC Elsenborn S20

6 115 01:11:35 17.6 FLESCH Paul M 1993 GDL Sen H 20 S20

7 141 01:11:36 17.6 SCHRÖDER Johannes M 2000 BEL U18 H 20 SC Bütgenbach S20

8 202 01:12:02 17.5 WEIS Eric M 1977 GDL Sen H 20 Loisir Nordique S20

9 36 01:14:35 16.9 MARCHOT Christian M 1966 BEL M2H 20 SRHF S20

10 32 01:14:41 16.9 AUCOUTURIER Julien M 1981 FRA Sen H 20 SRHF S20

11 72 01:18:56 16.0 SPROGE Yevgeny M 1983 LAT Sen H 20 S20

12 59 01:19:52 15.8 MOYERSOEN Bernard M 1962 BEL M2H 20 SRHF S20

13 20 01:21:49 15.4 DECHAMPS Jacky M 1972 BEL M1H 20 SRHF S20

14 19 01:22:40 15.3 MAASSEN Eric M 1974 BEL M1H 20 SC Elsenborn S20

15 69 01:23:00 15.2 CHALON Jacky M 1963 BEL M2H 20 SRHF S20

16 126 01:23:32 15.1 HARDY Tanguy M 1976 BEL M1H 20 S20

17 140 01:23:44 15.1 VILZ Adriana F 2001 BEL U16 D 20 SC Bütgenbach S20

18 152 01:25:43 14.7 RODRIGUEZ Carlos M 1983 BEL Sen H 20 S20

19 26 01:27:33 14.4 LOUSBERG Philippe M 1976 BEL M1H 20 SRHF S20

20 45 01:28:53 14.2 DE VOCHT Bart M 1992 BEL Sen H 20 S20

21 116 01:28:58 14.2 FLESCH Eric M 1995 GDL Sen H 20 S20

22 138 01:29:00 14.2 VAN SOEST Bertram M 1958 BEL M2H 20 S20

23 122 01:29:31 14.1 THURAU Justus M 1986 GER Sen H 20 S20

24 87 01:29:59 14.0 RONS Pierre-PhilippeM 1970 BEL M1H 20 SRHF S20

25 106 01:31:26 13.8 GRACES Jerôme M 1989 BEL Sen H 20 S20

26 125 01:32:28 13.6 GUNS Etienne M 1961 BEL M2H 20 S20

27 18 01:33:50 13.4 HAZARD Jules M 1947 BEL M2H 20 SRHF S20

28 135 01:33:55 13.4 JONES Richard M 1969 BEL M1H 20 S20

29 118 01:37:36 12.9 DIEPART Xavier M 1979 BEL Sen H 20 S20

30 109 01:38:42 12.8 WINBOMONT Tom M 1995 BEL Sen H 20 S20

31 97 01:40:38 12.5 CORNET Yves M 1964 BEL M2H 20 S20

32 103 01:40:56 12.5 FISCHER Tom M 1991 BEL Sen H 20 C20

33 70 01:42:10 12.3 DELIEGE Benoit M 1964 BEL M2H 20 SRHF S20

34 53 01:43:14 12.2 RENARD Françoise F 1963 BEL M2D 20 SC Elsenborn S20

35 129 01:45:56 11.9 COLLYN David M 1970 BEL M1H 20 C20

36 136 01:46:23 11.9 BOUCHAT Anne F 1970 BEL M1D 20 S20

37 160 01:48:29 11.6 TYBERGHEIN Benoit M 1956 BEL M2H 20 Ski Club Promosp S20

38 16 01:50:07 11.5 PONS Anne F 1970 BEL M1D 20 SRHF C20

39 34 01:50:08 11.5 VAN BUUL Johan M 1975 BEL M1H 20 S20

40 38 01:51:03 11.4 HOUOT Romain M 1971 FRA M1H 20 S20



 

41 159 01:53:03 11.2 ACUNZO Alex M 2000 BEL U18 H 20 C20

42 95 01:56:10 10.9 ANDRES Gaby F 1972 BEL M1D 20 S20

43 149 01:57:10 10.8 MAGNEE Raymond M 1964 BEL M2H 20 SRHF S20

44 148 01:57:15 10.8 JANSSEN Patrick M 1965 BEL M2H 20 S20

45 10 01:59:17 10.6 PRICKARTZ Gerald M 1978 BEL Sen H 20 C20

46 98 02:00:06 10.5 LEJEUNE Johnny M 1957 BEL M2H 20 SRHF S20

47 128 02:00:59 10.4 ALBERT Céline F 1985 BEL Sen D 20 SRHF C20

48 107 02:01:44 10.4 LENAERTS Benjamin M 1984 BEL Sen H 20 S20

49 9 02:03:13 10.2 HAUZOUL Jean M 2001 BEL U16 H 20 C20

50 22 02:04:01 10.2 SENDEN Joannes M 1963 BEL M2H 20 SRHF C20

51 85 02:04:17 10.1 ROYAUX Philippe M 1951 BEL M2H 20 SRHF S20

52 144 02:04:51 10.1 SCHRÖDER Martin M 1967 BEL M1H 20 C20

53 37 02:05:16 10.1 HOUOT Lisa F 1997 GDL U20 D 20 S20

54 61 02:10:42 9.6 CRAVATTE Benoît M 1966 BEL M2H 20 SRHF C20

55 11 02:12:10 9.5 FOX Jean-Michel M 1973 BEL M1H 20 SRHF C20

56 43 02:12:21 9.5 SCHAYES Eric M 1990 BEL Sen H 20 SRHF S20

57 63 02:12:51 9.5 DENKOVA Vera F 1977 CZE Sen D 20 SC Elsenborn C20

58 39 02:13:49 9.4 LAGASSE Bernard M 1947 BEL M2H 20 C20

59 7 02:14:08 9.4 HEUSSCHEN John M 1947 NED M2H 20 SRHF C20

60 14 02:14:35 9.4 VERSTREPEN Frans M 1956 BEL M2H 20 S20

61 162 02:19:02 9.1 WILL Renaat M 1980 BEL Sen H 20 C20

62 153 02:27:44 8.5 BRAGARD Alain M 1968 BEL M1H 20 S20

63 93 02:29:11 8.5 HEIRBAUT Joris M 1969 BEL M1H 20 C20

64 99 02:29:38 8.4 SOHNGEN François M 1989 BEL Sen H 20 S20

65 92 02:29:47 8.4 FILLET Marc M 1972 BEL M1H 20 C20

66 71 02:30:07 8.4 PAVELKOWSKY David M 1977 BEL Sen H 20 C20

67 154 02:33:18 8.2 MARAITE Manuel M 1969 BEL M1H 20 S20

68 150 02:33:20 8.2 HEINEN Vincent M 1966 BEL M2H 20 C20

69 163 02:33:33 8.2 CRAPECYNCK Stefan M 1968 BEL M1H 20 C20

70 47 02:33:45 8.2 MUYLDERMANS Jan M 1974 BEL M1H 20 SRHF C20

71 130 02:35:05 8.1 BAIVIER Jean M 1959 BEL M2H 20 S20

72 132 02:38:06 8.0 GIAUX Jerôme M 1986 BEL Sen H 20 S20

73 83 02:39:16 7.9 DUMOULIN Michel M 1968 BEL M1H 20 SRHF C20

74 84 02:39:17 7.9 GRODENT David M 1974 BEL M1H 20 SRHF C20

75 133 02:39:55 7.9 DEFOSSE Willy M 1952 BEL M2H 20 C20

76 91 02:46:55 7.6 BIERNAUX Jean-François M 1960 BEL M2H 20 C20

77 90 02:52:09 7.3 ALWOOD David M 1973 BEL M1H 20 C20

78 147 02:54:05 7.2 MAWET Nathalie F 1969 BEL M1D 20 C20

79 81 02:54:13 7.2 MAUHIN Joëlle F 1970 BEL M1D 20 SRHF S20

80 167 02:57:21 7.1 HUBRECHTS Klaas M 1982 BEL Sen H 20 All Dimensions C20

81 30 02:57:34 7.1 HAERING Tom M 1986 BEL Sen H 20 C20

82 31 02:57:49 7.1 KUPERS Laura M 1987 BEL Sen H 20 C20

83 111 02:58:05 7.1 GODFROID Olivier M 1994 BEL Sen H 20 S45

84 89 03:01:26 7.0 MATHOT Xavier M 1969 BEL M1H 20 C45

85 101 03:03:31 6.9 APS Rudi M 1966 BEL M2H 20 S45

86 75 03:03:56 6.9 DEMANEZ Sophie F 1966 BEL M2D 20 C20

87 49 03:20:37 6.3 DE GENDT Jan M 1957 BEL M2H 20 SRHF C20

88 33 03:25:10 6.1 DE GENDT Gert Jan M 1992 BEL Sen H 20 SRHF C20

89 112 03:26:52 6.1 VANVOLSEM Joris M 1979 BEL Sen H 20 C20

90 181 03:31:04 6.0 CLAEYS BOUAERT Mathias M 1988 BEL Sen H 20 All Dimensions C20

91 161 03:41:54 5.7 GEERTS Anneke F 1983 BEL Sen D 20 C20

92 15 03:42:08 5.7 DE RIDDER Filip M 1962 BEL M2H 20 SRHF S20

93 168 03:44:24 5.6 LAUWAERT Iris F 1980 BEL Sen D 20 All Dimensions C20

94 67 03:48:49 5.5 VERHAEGEN Els F 1977 BEL Sen D 20 C20

95 172 04:11:27 5.0 TIMMERMANS Gauthier M 1980 BEL Sen H 20 S45

96 169 05:01:41 4.2 VAN HEE Tyron M 1975 BEL M1H 20 All Dimensions C20

97 173 05:28:30 3.8 CLEMENS Inge F 1972 BEL M1D 20 S20

98 170 05:38:16 3.7 DE LEANDER Iris F 1987 BEL Sen D 20 All Dimensions C20

99 171 05:38:16 3.7 VAN DEN EYNDE Lien F 1986 BEL Sen D 20 All Dimensions C20

100 182 05:38:16 3.7 DENORME Leni F 1986 BEL Sen D 20 All Dimensions C20

113 DNF OP DE BEECK Michael M 1979 BEL Sen H 20 C20



Transfagnarde 
22 janvier 2017 

Classement Scratch 43 km 

 
 

Place Dossard Temps

vitesse 

(km/h) Nom Prenom Sexe An_naiss Pays Cat Dist Club Style

1 142 02:11:17 20.0 LANGER Pascal M 1977 BEL Sen H 45 SC Bütgenbach S45

2 205 02:15:52 19.3 LANGER Stephan M 1976 BEL M1H 45 SC Elsenborn S45

3 203 02:20:04 18.7 DEHOTTAY Loic M 1995 BEL Sen H 45 SRHF S45

4 96 02:20:10 18.7 HENZ Olivier M 1971 BEL M1H 45 SC Bütgenbach S45

5 204 02:21:54 18.5 DUSCHYN Alexey M 1975 UKR M1H 45 XC-Elite Sports S45

6 143 02:22:35 18.4 OFFERMANN David M 1984 BEL Sen H 45 SC Elsenborn S45

7 114 02:23:05 18.3 THOMSON Fred M 1971 BEL M1H 45 SRHF S45

8 56 02:25:37 18.0 SERVAIS Manu M 1969 BEL M1H 45 SRHF S45

9 65 02:26:31 17.9 BASTIN Michel M 1978 BEL Sen H 45 SC Bütgenbach S45

10 35 02:29:20 17.6 CARABIN Sébastien M 1989 BEL Sen H 45 SRHF S45

11 55 02:34:07 17.0 KRICKEL Alain M 1970 BEL M1H 45 SRHF S45

12 62 02:34:45 17.0 POTOCNY Peter M 1978 SVK Sen H 45 SRHF S45

13 134 02:36:47 16.7 DEFOSSE Sébastien M 1977 BEL Sen H 45 S45

14 206 02:40:24 16.4 LEGRAND Bruno-Luc M 1959 FRA M2H 45 CESN Revard S45

15 86 02:40:51 16.3 HECK Philippe M 1971 BEL M1H 45 SC Bütgenbach S45

16 21 02:41:05 16.3 VELIKANOV Mikhail M 1969 RUS M1H 45 SRHF S45

17 1 02:41:29 16.3 DUVIVIER Antoine M 1986 BEL Sen H 45 SRHF S45

18 23 02:42:41 16.1 DELHEZ Christophe M 1973 BEL M1H 45 SRHF S45

19 110 02:43:48 16.0 LIBERT Christophe M 1973 BEL M1H 45 S45

20 29 02:44:38 15.9 GROSDENT Jonathan M 1981 BEL Sen H 45 SRHF S45

21 123 02:45:28 15.9 ALBERT Dany M 1969 BEL M1H 45 C45

22 74 02:46:12 15.8 VAN DYCK Dimitri M 1979 BEL Sen H 45 SRHF S45

23 124 02:47:24 15.7 HEYMAN Dirk M 1962 BEL M2H 45 SRHF S45

24 4 02:47:45 15.6 CHERLINOVSKAYA Anna F 1983 NED Sen D 45 S45

25 117 02:51:45 15.3 BADER Regis M 1992 BEL Sen H 45 S45

26 8 02:52:54 15.2 ALBERT Ghislain M 1953 BEL M2H 45 SRHF S45

27 66 02:54:18 15.1 HAC Jean Bastien M 2000 BEL U18 H 45 SC Malmedy S45

28 27 02:55:22 15.0 WINBOMONT Dany M 1964 GDL M2H 45 Loisir Nordique S45

29 6 02:56:21 14.9 KERKHOF Han M 1980 BEL Sen H 45 SRHF S45

30 155 03:00:55 14.5 DEBELLE Thibaut M 1972 BEL M1H 45 SRHF S45

31 13 03:01:18 14.5 LEYON Robin M 1989 BEL Sen H 45 SRHF S45

32 17 03:02:44 14.4 HAZARD Gaëtan M 1982 BEL Sen H 45 SRHF S45

33 108 03:04:27 14.2 SONNET Horst M 1963 BEL M2H 45 S45

34 46 03:06:55 14.0 WEY Marc M 1967 BEL M1H 45 SRHF S45

35 158 03:09:08 13.9 DERWY Benoit M 1968 BEL M1H 45 S45

36 28 03:09:29 13.9 TOIVONEN Eeva-Liisa F 1960 FIN M2D 45 Loisir Nordique S45

37 94 03:09:52 13.8 VAN ELDOM Lionel M 1980 BEL Sen H 45 S45

38 82 03:10:43 13.8 BONNI Didier M 1976 BEL M1H 45 SC Bütgenbach S45

39 42 03:12:35 13.6 BIHAIN Benoît M 1960 BEL M2H 45 SRHF S45

40 78 03:12:53 13.6 BIBOLLET-RUCHE Denis M 1968 NED M1H 45 S45



 

 
 
 
 

 
 

41 76 03:15:46 13.4 GRAMME Pierre M 1982 BEL Sen H 45 S45

42 2 03:15:55 13.4 FREYMANN Adrien M 1988 BEL Sen H 45 S45

43 105 03:16:25 13.4 BAX Guy M 1948 BEL M2H 45 SRHF S45

44 50 03:16:28 13.4 GABRIEL-WILLEM Marc M 1977 BEL Sen H 45 SRHF S45

45 157 03:16:28 13.4 SCHUMACHER Léon M 0 BEL #N/A 45 S45

46 100 03:18:03 13.3 LECLOUX Jacky M 1960 BEL M2H 45 SRHF S45

47 12 03:18:24 13.2 HARTKOPF Daniel M 1982 BEL Sen H 45 SRHF S45

48 88 03:19:26 13.2 DERENNE Thibaut M 1994 BEL Sen H 45 S45

49 151 03:20:31 13.1 MAGIS Jean-Benoît M 1973 BEL M1H 45 S45

50 137 03:21:44 13.0 TILKIN Fanny F 1993 BEL Sen D 45 SRHF S45

51 51 03:29:41 12.5 HUMMELINCK Marco M 1966 NED M2H 45 C45

52 80 03:43:43 11.7 ANTOIN Sam M 1984 BEL Sen H 45 SRHF S45

53 127 03:47:02 11.6 PAQUAY Jean-Michel M 1964 BEL M2H 45 S45

54 24 04:08:28 10.6 SAGEHOMME Fanny F 1977 BEL Sen D 45 SRHF S45

55 57 04:09:24 10.5 MALHERBE Jean-Luc M 1972 BEL M1H 45 SRHF S45

56 64 04:12:30 10.4 HAZARD André M 1953 BEL M2H 45 SRHF C45

57 120 04:12:30 10.4 SCHMITT Martine F 1975 BEL M1D 45 S45

58 121 04:12:31 10.4 LEYDER Jean M 1958 BEL M2H 45 S45

59 40 04:12:59 10.4 PUIK Marco M 1970 NED M1H 45 C45

60 41 04:12:59 10.4 DER WEDUWE Kees M 1961 NED M2H 45 C45

61 44 04:15:54 10.3 ADAM Jean-Claude M 1969 BEL M1H 45 SRHF S45

62 58 04:18:30 10.2 WARNIER Luc M 1966 BEL M2H 45 SRHF S45

63 145 04:20:57 10.1 EVENEPOEL Ben M 1973 BEL M1H 45 S45

64 102 04:26:27 9.9 WURMS Yorck M 1964 BEL M2H 45 S45

65 156 04:28:16 9.8 SYRYN Jan M 1971 BEL M1H 45 C45

66 48 04:30:14 9.7 DEDECKEL Alex M 1970 BEL M1H 45 SRHF C45

67 25 04:33:30 9.6 SCHLEMBACH Rudolf M 1962 BEL M2H 45 C45

68 146 04:38:49 9.4 GOYVAERTS Jürgen M 1972 BEL M1H 45 C45

69 164 04:38:49 9.4 GOEMINNE Gert Jan M 1974 BEL M1H 45 S45

70 73 04:45:37 9.2 LEDENT Cedric M 1974 BEL M1H 45 C45

71 52 04:50:12 9.0 JACQUET Jan M 1970 BEL M1H 45 C45

72 77 04:53:36 8.9 KELDER Richard M 1963 NED M2H 45 S45

73 131 04:55:30 8.9 BAIVIER Alexandre M 1990 BEL Sen H 45 C45

74 60 05:23:27 8.1 COPPENS Peter M 1974 BEL M1H 45 C45

75 68 05:30:16 7.9 SEGERS Herwig M 1963 BEL M2H 45 SRHF C45

76 3 05:36:16 7.8 DEGLEIN Jean-Paul M 1966 BEL M2H 45 SRHF C45

77 104 06:16:00 7.0 BERGUE Patrick M 1965 BEL M2H 45 C45

78 165 06:20:00 6.9 MENSCHAERT Jan M 1974 BEL M1H 45 C45

79 79 06:23:00 6.9 STOCKX Dieter M 1980 BEL Sen H 45 C45

80 166 06:41:00 6.5 MENSCHAERT Gerben M 1975 BEL M1H 45 C45



Transfagnarde 
22 janvier 2017 

 
Classement Femmes 21 km 

 
 

 
 

Classement Femmes 43 km 

 
 

 
 
 
 
 

Place Dossard Temps

vitesse 

(km/h) Nom Prenom Sexe An_naiss Pays Cat Dist Club Style

1 140 01:23:44 15.1 VILZ Adriana F 2001 BEL U16 D 20 SC Bütgenbach S20

2 53 01:43:14 12.2 RENARD Françoise F 1963 BEL M2D 20 SC Elsenborn S20

3 136 01:46:23 11.9 BOUCHAT Anne F 1970 BEL M1D 20 S20

4 16 01:50:07 11.5 PONS Anne F 1970 BEL M1D 20 SRHF C20

5 95 01:56:10 10.9 ANDRES Gaby F 1972 BEL M1D 20 S20

6 128 02:00:59 10.4 ALBERT Céline F 1985 BEL Sen D 20 SRHF C20

7 37 02:05:16 10.1 HOUOT Lisa F 1997 GDL U20 D 20 S20

8 63 02:12:51 9.5 DENKOVA Vera F 1977 CZE Sen D 20 SC Elsenborn C20

9 147 02:54:05 7.2 MAWET Nathalie F 1969 BEL M1D 20 C20

10 81 02:54:13 7.2 MAUHIN Joëlle F 1970 BEL M1D 20 SRHF S20

11 75 03:03:56 6.9 DEMANEZ Sophie F 1966 BEL M2D 20 C20

12 161 03:41:54 5.7 GEERTS Anneke F 1983 BEL Sen D 20 C20

13 168 03:44:24 5.6 LAUWAERT Iris F 1980 BEL Sen D 20 All Dimensions C20

14 67 03:48:49 5.5 VERHAEGEN Els F 1977 BEL Sen D 20 C20

15 173 05:28:30 3.8 CLEMENS Inge F 1972 BEL M1D 20 S20

16 170 05:38:16 3.7 DE LEANDER Iris F 1987 BEL Sen D 20 All Dimensions C20

17 171 05:38:16 3.7 VAN DEN EYNDE Lien F 1986 BEL Sen D 20 All Dimensions C20

18 182 05:38:16 3.7 DENORME Leni F 1986 BEL Sen D 20 All Dimensions C20

Place Dossard Temps

vitesse 

(km/h) Nom Prenom Sexe An_naiss Pays Cat Dist Club Style

1 4 02:47:45 15.6 CHERLINOVSKAYA Anna F 1983 NED Sen D 45 S45

2 28 03:09:29 13.9 TOIVONEN Eeva-Liisa F 1960 FIN M2D 45 Loisir Nordique S45

3 137 03:21:44 13.0 TILKIN Fanny F 1993 BEL Sen D 45 SRHF S45

4 24 04:08:28 10.6 SAGEHOMME Fanny F 1977 BEL Sen D 45 SRHF S45

5 120 04:12:30 10.4 SCHMITT Martine F 1975 BEL M1D 45 S45



Classement Hommes 21 km 

 

Place Dossard Temps

vitesse 

(km/h) Nom Prenom Sexe An_naiss Pays Cat Dist Club Style

1 201 01:06:29 19.0 DE RIDDER Tim M 1999 BEL U18 H 20 SRHF S20

2 139 01:09:09 18.2 LANGER Rolf M 1972 BEL M1H 20 SC Elsenborn S20

3 5 01:09:25 18.2 WILLEMS Patrick M 1964 BEL M2H 20 SC Weywertz S20

4 119 01:09:39 18.1 SONNET Manu M 1974 BEL M1H 20 SC Bütgenbach S20

5 54 01:10:05 18.0 EYEN Guillaume M 2000 BEL U18 H 20 SC Elsenborn S20

6 115 01:11:35 17.6 FLESCH Paul M 1993 GDL Sen H 20 S20

7 141 01:11:36 17.6 SCHRÖDER Johannes M 2000 BEL U18 H 20 SC Bütgenbach S20

8 202 01:12:02 17.5 WEIS Eric M 1977 GDL Sen H 20 Loisir Nordique S20

9 36 01:14:35 16.9 MARCHOT Christian M 1966 BEL M2H 20 SRHF S20

10 32 01:14:41 16.9 AUCOUTURIER Julien M 1981 FRA Sen H 20 SRHF S20

11 72 01:18:56 16.0 SPROGE Yevgeny M 1983 LAT Sen H 20 S20

12 59 01:19:52 15.8 MOYERSOEN Bernard M 1962 BEL M2H 20 SRHF S20

13 20 01:21:49 15.4 DECHAMPS Jacky M 1972 BEL M1H 20 SRHF S20

14 19 01:22:40 15.3 MAASSEN Eric M 1974 BEL M1H 20 SC Elsenborn S20

15 69 01:23:00 15.2 CHALON Jacky M 1963 BEL M2H 20 SRHF S20

16 126 01:23:32 15.1 HARDY Tanguy M 1976 BEL M1H 20 S20

17 152 01:25:43 14.7 RODRIGUEZ Carlos M 1983 BEL Sen H 20 S20

18 26 01:27:33 14.4 LOUSBERG Philippe M 1976 BEL M1H 20 SRHF S20

19 45 01:28:53 14.2 DE VOCHT Bart M 1992 BEL Sen H 20 S20

20 116 01:28:58 14.2 FLESCH Eric M 1995 GDL Sen H 20 S20

21 138 01:29:00 14.2 VAN SOEST Bertram M 1958 BEL M2H 20 S20

22 122 01:29:31 14.1 THURAU Justus M 1986 GER Sen H 20 S20

23 87 01:29:59 14.0 RONS Pierre-PhilippeM 1970 BEL M1H 20 SRHF S20

24 106 01:31:26 13.8 GRACES Jerôme M 1989 BEL Sen H 20 S20

25 125 01:32:28 13.6 GUNS Etienne M 1961 BEL M2H 20 S20

26 18 01:33:50 13.4 HAZARD Jules M 1947 BEL M2H 20 SRHF S20

27 135 01:33:55 13.4 JONES Richard M 1969 BEL M1H 20 S20

28 118 01:37:36 12.9 DIEPART Xavier M 1979 BEL Sen H 20 S20

29 109 01:38:42 12.8 WINBOMONT Tom M 1995 BEL Sen H 20 S20

30 97 01:40:38 12.5 CORNET Yves M 1964 BEL M2H 20 S20

31 103 01:40:56 12.5 FISCHER Tom M 1991 BEL Sen H 20 C20

32 70 01:42:10 12.3 DELIEGE Benoit M 1964 BEL M2H 20 SRHF S20

33 129 01:45:56 11.9 COLLYN David M 1970 BEL M1H 20 C20

34 160 01:48:29 11.6 TYBERGHEIN Benoit M 1956 BEL M2H 20 Ski Club PromosportS20

35 34 01:50:08 11.5 VAN BUUL Johan M 1975 BEL M1H 20 S20

36 38 01:51:03 11.4 HOUOT Romain M 1971 FRA M1H 20 S20

37 159 01:53:03 11.2 ACUNZO Alex M 2000 BEL U18 H 20 C20

38 149 01:57:10 10.8 MAGNEE Raymond M 1964 BEL M2H 20 SRHF S20

39 148 01:57:15 10.8 JANSSEN Patrick M 1965 BEL M2H 20 S20

40 10 01:59:17 10.6 PRICKARTZ Gerald M 1978 BEL Sen H 20 C20

41 98 02:00:06 10.5 LEJEUNE Johnny M 1957 BEL M2H 20 SRHF S20

42 107 02:01:44 10.4 LENAERTS Benjamin M 1984 BEL Sen H 20 S20

43 9 02:03:13 10.2 HAUZOUL Jean M 2001 BEL U16 H 20 C20

44 22 02:04:01 10.2 SENDEN Joannes M 1963 BEL M2H 20 SRHF C20

45 85 02:04:17 10.1 ROYAUX Philippe M 1951 BEL M2H 20 SRHF S20

46 144 02:04:51 10.1 SCHRÖDER Martin M 1967 BEL M1H 20 C20

47 61 02:10:42 9.6 CRAVATTE Benoît M 1966 BEL M2H 20 SRHF C20

48 11 02:12:10 9.5 FOX Jean-Michel M 1973 BEL M1H 20 SRHF C20

49 43 02:12:21 9.5 SCHAYES Eric M 1990 BEL Sen H 20 SRHF S20

50 39 02:13:49 9.4 LAGASSE Bernard M 1947 BEL M2H 20 C20



 
 

Classement Hommes 43 km 

 

 

51 7 02:14:08 9.4 HEUSSCHEN John M 1947 NED M2H 20 SRHF C20

52 14 02:14:35 9.4 VERSTREPEN Frans M 1956 BEL M2H 20 S20

53 162 02:19:02 9.1 WILL Renaat M 1980 BEL Sen H 20 C20

54 153 02:27:44 8.5 BRAGARD Alain M 1968 BEL M1H 20 S20

55 93 02:29:11 8.5 HEIRBAUT Joris M 1969 BEL M1H 20 C20

56 99 02:29:38 8.4 SOHNGEN François M 1989 BEL Sen H 20 S20

57 92 02:29:47 8.4 FILLET Marc M 1972 BEL M1H 20 C20

58 71 02:30:07 8.4 PAVELKOWSKY David M 1977 BEL Sen H 20 C20

59 154 02:33:18 8.2 MARAITE Manuel M 1969 BEL M1H 20 S20

60 150 02:33:20 8.2 HEINEN Vincent M 1966 BEL M2H 20 C20

61 163 02:33:33 8.2 CRAPECYNCK Stefan M 1968 BEL M1H 20 C20

62 47 02:33:45 8.2 MUYLDERMANS Jan M 1974 BEL M1H 20 SRHF C20

63 130 02:35:05 8.1 BAIVIER Jean M 1959 BEL M2H 20 S20

64 132 02:38:06 8.0 GIAUX Jerôme M 1986 BEL Sen H 20 S20

65 83 02:39:16 7.9 DUMOULIN Michel M 1968 BEL M1H 20 SRHF C20

66 84 02:39:17 7.9 GRODENT David M 1974 BEL M1H 20 SRHF C20

67 133 02:39:55 7.9 DEFOSSE Willy M 1952 BEL M2H 20 C20

68 91 02:46:55 7.6 BIERNAUX Jean-François M 1960 BEL M2H 20 C20

69 90 02:52:09 7.3 ALWOOD David M 1973 BEL M1H 20 C20

70 167 02:57:21 7.1 HUBRECHTS Klaas M 1982 BEL Sen H 20 All Dimensions C20

71 30 02:57:34 7.1 HAERING Tom M 1986 BEL Sen H 20 C20

72 31 02:57:49 7.1 KUPERS Laura M 1987 BEL Sen H 20 C20

73 111 02:58:05 7.1 GODFROID Olivier M 1994 BEL Sen H 20 S45

74 89 03:01:26 7.0 MATHOT Xavier M 1969 BEL M1H 20 C45

75 101 03:03:31 6.9 APS Rudi M 1966 BEL M2H 20 S45

76 49 03:20:37 6.3 DE GENDT Jan M 1957 BEL M2H 20 SRHF C20

77 33 03:25:10 6.1 DE GENDT Gert Jan M 1992 BEL Sen H 20 SRHF C20

78 112 03:26:52 6.1 VANVOLSEM Joris M 1979 BEL Sen H 20 C20

79 181 03:31:04 6.0 CLAEYS BOUAERT Mathias M 1988 BEL Sen H 20 All Dimensions C20

80 15 03:42:08 5.7 DE RIDDER Filip M 1962 BEL M2H 20 SRHF S20

81 172 04:11:27 5.0 TIMMERMANS Gauthier M 1980 BEL Sen H 20 S45

82 169 05:01:41 4.2 VAN HEE Tyron M 1975 BEL M1H 20 All Dimensions C20

113 DNF OP DE BEECK Michael M 1979 BEL Sen H 20 C20

Place Dossard Temps

vitesse 

(km/h) Nom Prenom Sexe An_naiss Pays Cat Dist Club Style

1 142 02:11:17 20.0 LANGER Pascal M 1977 BEL Sen H 45 SC Bütgenbach S45

2 205 02:15:52 19.3 LANGER Stephan M 1976 BEL M1H 45 SC Elsenborn S45

3 203 02:20:04 18.7 DEHOTTAY Loic M 1995 BEL Sen H 45 SRHF S45

4 96 02:20:10 18.7 HENZ Olivier M 1971 BEL M1H 45 SC Bütgenbach S45

5 204 02:21:54 18.5 DUSCHYN Alexey M 1975 UKR M1H 45 XC-Elite Sports S45

6 143 02:22:35 18.4 OFFERMANN David M 1984 BEL Sen H 45 SC Elsenborn S45

7 114 02:23:05 18.3 THOMSON Fred M 1971 BEL M1H 45 SRHF S45

8 56 02:25:37 18.0 SERVAIS Manu M 1969 BEL M1H 45 SRHF S45

9 65 02:26:31 17.9 BASTIN Michel M 1978 BEL Sen H 45 SC Bütgenbach S45

10 35 02:29:20 17.6 CARABIN Sébastien M 1989 BEL Sen H 45 SRHF S45

11 55 02:34:07 17.0 KRICKEL Alain M 1970 BEL M1H 45 SRHF S45

12 62 02:34:45 17.0 POTOCNY Peter M 1978 SVK Sen H 45 SRHF S45

13 134 02:36:47 16.7 DEFOSSE Sébastien M 1977 BEL Sen H 45 S45

14 206 02:40:24 16.4 LEGRAND Bruno-Luc M 1959 FRA M2H 45 CESN Revard S45

15 86 02:40:51 16.3 HECK Philippe M 1971 BEL M1H 45 SC Bütgenbach S45



 

16 21 02:41:05 16.3 VELIKANOV Mikhail M 1969 RUS M1H 45 SRHF S45

17 1 02:41:29 16.3 DUVIVIER Antoine M 1986 BEL Sen H 45 SRHF S45

18 23 02:42:41 16.1 DELHEZ Christophe M 1973 BEL M1H 45 SRHF S45

19 110 02:43:48 16.0 LIBERT Christophe M 1973 BEL M1H 45 S45

20 29 02:44:38 15.9 GROSDENT Jonathan M 1981 BEL Sen H 45 SRHF S45

21 123 02:45:28 15.9 ALBERT Dany M 1969 BEL M1H 45 C45

22 74 02:46:12 15.8 VAN DYCK Dimitri M 1979 BEL Sen H 45 SRHF S45

23 124 02:47:24 15.7 HEYMAN Dirk M 1962 BEL M2H 45 SRHF S45

24 117 02:51:45 15.3 BADER Regis M 1992 BEL Sen H 45 S45

25 8 02:52:54 15.2 ALBERT Ghislain M 1953 BEL M2H 45 SRHF S45

26 66 02:54:18 15.1 HAC Jean Bastien M 2000 BEL U18 H 45 SC Malmedy S45

27 27 02:55:22 15.0 WINBOMONT Dany M 1964 GDL M2H 45 Loisir Nordique S45

28 6 02:56:21 14.9 KERKHOF Han M 1980 BEL Sen H 45 SRHF S45

29 155 03:00:55 14.5 DEBELLE Thibaut M 1972 BEL M1H 45 SRHF S45

30 13 03:01:18 14.5 LEYON Robin M 1989 BEL Sen H 45 SRHF S45

31 17 03:02:44 14.4 HAZARD Gaëtan M 1982 BEL Sen H 45 SRHF S45

32 108 03:04:27 14.2 SONNET Horst M 1963 BEL M2H 45 S45

33 46 03:06:55 14.0 WEY Marc M 1967 BEL M1H 45 SRHF S45

34 158 03:09:08 13.9 DERWY Benoit M 1968 BEL M1H 45 S45

35 94 03:09:52 13.8 VAN ELDOM Lionel M 1980 BEL Sen H 45 S45

36 82 03:10:43 13.8 BONNI Didier M 1976 BEL M1H 45 SC Bütgenbach S45

37 42 03:12:35 13.6 BIHAIN Benoît M 1960 BEL M2H 45 SRHF S45

38 78 03:12:53 13.6 BIBOLLET-RUCHE Denis M 1968 NED M1H 45 S45

39 76 03:15:46 13.4 GRAMME Pierre M 1982 BEL Sen H 45 S45

40 2 03:15:55 13.4 FREYMANN Adrien M 1988 BEL Sen H 45 S45

41 105 03:16:25 13.4 BAX Guy M 1948 BEL M2H 45 SRHF S45

42 50 03:16:28 13.4 GABRIEL-WILLEM Marc M 1977 BEL Sen H 45 SRHF S45

43 157 03:16:28 13.4 SCHUMACHER Léon M 0 BEL #N/A 45 S45

44 100 03:18:03 13.3 LECLOUX Jacky M 1960 BEL M2H 45 SRHF S45

45 12 03:18:24 13.2 HARTKOPF Daniel M 1982 BEL Sen H 45 SRHF S45

46 88 03:19:26 13.2 DERENNE Thibaut M 1994 BEL Sen H 45 S45

47 151 03:20:31 13.1 MAGIS Jean-Benoît M 1973 BEL M1H 45 S45

48 51 03:29:41 12.5 HUMMELINCK Marco M 1966 NED M2H 45 C45

49 80 03:43:43 11.7 ANTOIN Sam M 1984 BEL Sen H 45 SRHF S45

50 127 03:47:02 11.6 PAQUAY Jean-Michel M 1964 BEL M2H 45 S45

51 57 04:09:24 10.5 MALHERBE Jean-Luc M 1972 BEL M1H 45 SRHF S45

52 64 04:12:30 10.4 HAZARD André M 1953 BEL M2H 45 SRHF C45

53 121 04:12:31 10.4 LEYDER Jean M 1958 BEL M2H 45 S45

54 40 04:12:59 10.4 PUIK Marco M 1970 NED M1H 45 C45

55 41 04:12:59 10.4 DER WEDUWE Kees M 1961 NED M2H 45 C45

56 44 04:15:54 10.3 ADAM Jean-Claude M 1969 BEL M1H 45 SRHF S45

57 58 04:18:30 10.2 WARNIER Luc M 1966 BEL M2H 45 SRHF S45

58 145 04:20:57 10.1 EVENEPOEL Ben M 1973 BEL M1H 45 S45

59 102 04:26:27 9.9 WURMS Yorck M 1964 BEL M2H 45 S45

60 156 04:28:16 9.8 SYRYN Jan M 1971 BEL M1H 45 C45

61 48 04:30:14 9.7 DEDECKEL Alex M 1970 BEL M1H 45 SRHF C45

62 25 04:33:30 9.6 SCHLEMBACH Rudolf M 1962 BEL M2H 45 C45

63 146 04:38:49 9.4 GOYVAERTS Jürgen M 1972 BEL M1H 45 C45

64 164 04:38:49 9.4 GOEMINNE Gert Jan M 1974 BEL M1H 45 S45

65 73 04:45:37 9.2 LEDENT Cedric M 1974 BEL M1H 45 C45

66 52 04:50:12 9.0 JACQUET Jan M 1970 BEL M1H 45 C45

67 77 04:53:36 8.9 KELDER Richard M 1963 NED M2H 45 S45

68 131 04:55:30 8.9 BAIVIER Alexandre M 1990 BEL Sen H 45 C45

69 60 05:23:27 8.1 COPPENS Peter M 1974 BEL M1H 45 C45

70 68 05:30:16 7.9 SEGERS Herwig M 1963 BEL M2H 45 SRHF C45

71 3 05:36:16 7.8 DEGLEIN Jean-Paul M 1966 BEL M2H 45 SRHF C45

72 104 06:16:00 7.0 BERGUE Patrick M 1965 BEL M2H 45 C45

73 165 06:20:00 6.9 MENSCHAERT Jan M 1974 BEL M1H 45 C45

74 79 06:23:00 6.9 STOCKX Dieter M 1980 BEL Sen H 45 C45

75 166 06:41:00 6.5 MENSCHAERT Gerben M 1975 BEL M1H 45 C45


